
Kalvehave Skole og Børnehus søger en Pædagog med
interesse for Specialpædagogik

Vi søger en ny kollega i Kalvehave Skole og Børnehus med viden om og interesse for
specialpædagogikken.
Vi søger en pædagog til skolen med tilhørende SFO-tid til Melemtrins og/eller udskolingsniveau.
Skolen
På skolen er eleverne opdelt i 3 faser fra 0.-10 klasse. Du bliver en del af et tæt teamsamarbejde,
hvor flere faggrupper arbejder sammen om at planlægge og udføre dagligdagen, undervisningen
og fritidspædagogikken. Vi tilbyder mentorordning, hvor en erfaren kollega fører dig ind i de måder,
vi arbejder specialpædagogisk på.
Vi er en stor arbejdsplads med ca. 118 børn i Kalvehave Skole og 70 ansatte og studerende i skole
og administration. De 118 børn er fordelt på vores to matrikler i henholdsvis Mern og Kalvehave.
Vi mangler dig, der finder det spændende at være en del af et team, der arbejder med læring,
relationer og børns udvikling. At reflektere over egen - og fælles praksis er altafgørende i vores
hverdag.
Vi kan tilbyde dig en arbejdsplads, hvor vi hele tiden udvikler vores pædagogik og didaktik, så det
passer til de børn, vi får visiteret til vores skole og børnehus. Derfor må du også være indstillet på,
at arbejdsopgaverne kan forandre sig og at du skal have lyst til at arbejde med både små og store
børn.
Vi arbejder med gode børnefællesskaber, fremfor at opdele børn efter diagnoser. Vi vil være de
dygtigste - for børnenes skyld. og vi tror på at børn gør det godt, hvis de kan.
Dine kompetencer:
Vi søger pædagoger, der har erfaring med -og lyst til at arbejde special- og almenpædagogisk med
børn i undervisningen og klubben i skoledelen. Du er bevidst om, at barnet er afhængig af den
voksnes relationskompetence, du har en evne til at bevare roen og fastholde et rimeligt krav til
barnet.
Det er vigtigt, at du er god til at samarbejde med forældre, kolleger og ledelse, og endelig går du på
arbejde for at lære mere og blive klogere dag for dag. Du skal være god til at formulere dig skriftligt
og bidrage ind i en evalueringskultur.
Om KSBH:
Vi er omstillingsparate til at tage imod børn i løbet af et skoleår og vi er mestre i at tænke i nye
løsninger. Du skal kunne se muligheder frem for begrænsninger og have et ressourcesyn på
barnet, på dine kolleger, barnets hjem og på din ledelse.
Vi har faste pædagogiske assistenter ansat i stedet for løse vikarer, så hvert team har en fast
assistent til at dække ved fravær og sygdom. Vi hjælper også hinanden med at dække ind. Dette
har vi valgt, idet vi tror på, at gode relationer mellem faste voksne og børn er vigtige for børnenes
trivsel og mulighed for at lære.
Vi kan ikke det hele selv, så vi har et tæt samarbejde omkring barnet med forældre, plejeforældre
og opholdssteder. I hverdagen sparrer vi med PPRs psykologer og tale-/høre konsulenter og med
terapeuter fra Træning og Rehabilitering. Børnene har mulighed for træning med førnævnte på
KSBH.
I ansøgningen vil vi bede dig beskrive: Din motivation for at arbejde på KSBH, dine
spidskompetencer, erfaringer og interesser.
Er du blevet nysgerrig på at høre mere, så kontakt os endelig: Du kan kontakte viceskoleleder, Tim
Struve: 40 88 38 08, tstr@vordingborg.dk eller Skoleleder Katrina Kuhre: 23804739,
kaak@vordingborg.dk
Sidste frist inden d.31/5-2025.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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